第２４５回 浜田薬剤師会セミナー

謹啓 先生方におかれましては時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度浜田薬剤師会セミナーを下記の通り開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 28 年 1 月 27 日（水） １９：００～２１：００

場所： 浜田医療センター ２階 総合研修センター

住所：島根県浜田市浅井町 777-12 TEL：0855-25-0505

【企業情報提供】１９：００～１９：１０

「大腸がん情報サイト」のご紹介

  株式会社ヤクルト本社

【特別講演】１９：１０～２１：００

座長：浜田医療センター 薬剤部長 橋本 修 先生

「 地域でがん患者をサポートするために

～薬薬連携を通して薬剤師が貢献できること～  」

演者：浜田医療センター 副薬剤部長 がん薬物療法認定薬剤師 倉本 成一郎 先生

＊日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請中です。

＊島根県病院薬剤師会の参加証（1単位）を申請中です。

＊Jパルスコード：32-2015-0024-101

＊日病薬認定制度研修番号：Ⅲ-2

＊軽食を準備いたしております。

共催 島根県薬剤師研修協議会

浜田薬剤師会

島根県病院薬剤師会

株式会社ヤクルト本社